SHOQERIA “BIG LEO” SHPK
NIPT L379065011

Adresa: Qendra Tregetare "Net Center" (Prané tregut Lezhé), Lezhé, tel: 0694010888 , E-mail
nikaelona@gmail.com

VENDIM

NR. ] /%, DATE U . %2017
|
ASAMBLESK SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG LEO” SHPK

Asambleja e zakonshme e shogérisé “Big Leo” shpk, e mbledhur sot, mé daté

_)_él_ O4 2017, né seliné e saj, né adresén: Qendra Tregetare "Net Center" (Prane tregut Lezhe),
Lezhe, me pjesmarrjen e ortakéve Z. Vullnet Sinaj dhe Z. Florian Ndrecaj, pasi mori né
shqyrtim kérkesén e Z. Vullnet Sinaj, né lidhje me zbatimin e nenit 70 t€¢ Kushtetutés s¢
Republikés t&¢ Shqipérisé, té ligjit nr.9367/2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, & ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe
shoqérité Tregtare”, i ndryshuar dhe t& ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t& Rregjistrimit;

VENDOSI:

. T& miratojé kérkesén e ortakut Z. Vullnet Sinaj pér transferimin e kuotave t€ zotéruara prej tij
né kété shoqéri, te personi i besuar Znj. Elona Koshi (Budini) e bija e Tekiut, e dtl.
04.09.1986, lindur né Gramsh dhe banuese né Tirané Rruga *“3 Déshmorét”, Yzberisht,
madhore dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar, me dokument identifikimi (ID Card)
Nr. 033400499 date 06.06.2017, me & drejta dhe detyrime sipas marréveshjes.

2. Z. Vullnet Sinaj, nga ky moment, béhet zotérues pasiv i kuotave (aksioneve) t& tij n€ kéte

shoqéri.

. Shogéria nuk do t& kryejé asnjé veprimtari fitimprurése qé buron nga pasuria e shtetit ose
pushtetit vendor dhe as t€ fitojé pasuri t& kt€yre, me qéllim zbatimin me korrektési t€ pikés 3
té nenit 70 t& Kushtetutés s¢ Republikés sé Shqipérisé.

. Administratori i shogérisé nuk ka té drejté dhe kompetencé pér t€ nénshkruar kontrata apo
¢do lloj marréveshje g&, né njé ményré apo tjetér, ka lidhje me veprimtari fitimprurése qé
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as t& fitojné pasuri t& kétyre.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
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1. Vullnet SINAJ

2. Florian NDRECAJ
/‘




